Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 19 декабря  2014г.

                            № 352

р.п. Белореченский

  О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения  Белореченского муниципального образования  от 29 января 2013 г. № 15 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»

В  связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального закона от 01.04.2012г. № 23-ФЗ),  указанием  МЧС России по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения  Белореченского муниципального образования  от 29 января 2013г. № 15 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»
        1.1. приложение изложить в новой редакции:

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения Белореченского муниципального образования
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Ушаков Сергей Викторович
	Глава администрации -

председатель КЧС и ПБ
	25-3-01

8-902-76-60-398

	2
	Гаврилова Тамара Александровна
	Ведущий специалист по ЖКХ- заместитель председателя
 КЧС и ПБ
	25-5-00

8-908-653-56-88

	3
	Миронова Евгения Олеговна
	Специалист по ГО, ЧС и ПБ -секретарь КЧС и ПБ
	25-5-00

8-983-41-50-262

	4
	Семенюра Ольга Валерьевна
	Начальник организационного отдела
	25-5-00

8-950-07-11-097

	5
	Богданова Оксана Владимировна
	Главный специалист по благоустройству

	25-3-01

8-950-10-04-269

	6
	Мейер Елена Викторовна
	Инженер по охране труда и ТБ МЛПУ «Белореченская участковая больница»
	25-0-71

8-950-10-56-833

	7
	Таскаева Татьяна Викторовна
	Старший инженер по охране труда и  гражданской обороне СХОАО «Белореченское»
	506-20,ф.506-04

8-904-11-49-680

	8
	Мурыщенко Павел Валерьевич
	Учитель истории МОУ «Белореченская СОШ»
	25-7-14, 25-2-31

8-950-10-56-359

	9
	Михалев Александр Петрович
	Главный энергетик МУП «Транзит-аква»
	25-6-23
8-902-76-46-913

	10
	Верхотурова Светлана Юрьевна
	Заведующая Мальтинским филиалом Усольского РАЙПО
	25-3-84

8-902-760-48-55

	11
	Повойкина Светлана Николаевна
	МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 30»
	21-6-31
8-902-173-77-68

	12
	Тышура Сергей Васильевич
	Начальник охраны СХПК «Усольский свинокомплекс»
	502-51

8-902-57-94-027

	13
	Филиппова Наталья Владимировна
	Учитель ОБЖ

МОУ «Белореченский лицей»
	25-4-65

8-908-65-20-165

	14
	Никитенко Елена Анатольевна
	Заместитель заведующей по хозяйственной части МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13»
	25-7-65

8-902-76-60-912

	15
	Серёдкин Андрей Александрович
	Заместитель директора МУП «Белореченское ЖКХ»
	21-8-12

8-908-64-20-292

2. Постановление  администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 09 декабря 2014г. № 295 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения  Белореченского муниципального образования  от 29 января 2013 г. № 15 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения Белореченского муниципального образования» признать утратившим силу.

    3. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации - газете «Новости», разместить на официальном сайте администрации  (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

                   С.В. Ушаков

Подготовил:

Специалист по ГО, ЧС
и ПБ

         Е.О. Миронова

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

             Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз.- специалисту по ГО, ЧС и ПБ